
    

 

 

 

 ＜まちかどパラアート展 in鹿島田開催＞ 

  ともかわさき「まちかどパラアート展」が１０月６日に鹿島田駅前のルリエ新川崎

２階広場で開催されました。多くの皆様のご賛同とご支援で 1回目として開催するこ

とができました。ありがとうございます。10 月 7 日の東京新聞に開催記事を掲載し

ていただきました。 

＜アトリエひらま withはなうた図工室開催＞ 

コロナの状況下で中止となっていた「アトリエひらま」ですが、１０月は開催とな

りました。今回は、サンドイッチアートの絵画教室です。 

  

 

 

 

【ともかわさきパラアート振興基金令和３年度第２四半期】 

 

委託事業や事業協賛

などで収入が増加し

ておりますが、事業

費支出も多くなり実

質的収支は繰越金額

程度となっています。 

大事に使っていきま

す。 

ともかわさき ニュース 
                       第１８号 令和３年１０月発行 

 

２０２１年（令和３年度） 第2四半期（7月～9月）

収入 支出 収支 内訳等
202,606 202,606 繰越金
296,680 499,286 委託事業費（文化財団から振り込み）

15,000 484,286 文化財団委託事業費

10,000 474,286 資金現金

50,000 524,286 協賛金（株式会社興建）

100,000 624,286 協賛金（ジェクト株式会社）
20,000 604,286 資金現金

1 604,287 預金決算利息

150,000 454,287 まちかどパラアート展事業費(協賛金）
50,000 404,287 まちかどパラアート展事業費（基金）

649,287 245,000 404,287



まちかどパラアート展はアートで人をつなげます  

  

 

 

 

 

 

 

ご賛同来場いただいた方々 

秋晴れでした 

絵画も販売

（売れた） 

金井実行委員長 

ご協賛いただいた

市川ジェクト社長 
福田川崎市長 伊藤副市長 

中村市民文化局長 関幸区長 公益財団法人川崎市文化財団からも 


